[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОСЛАВЛЬСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29.12.2022 № 1898
	Об утверждении средней рыночной
стоимости одного квадратного метра обшей площади жилого помещения на I квартал 2023 года

В целях реализации на территории муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области федеральных, региональных и муниципальных программ, направленных на улучшение жилищных условий граждан, и в соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 22 декабря 2022 года        № 1111/пр «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на первое полугодие 2023 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на I квартал 2023 года»,
Администрация муниципального образования
«Рославльский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения на I квартал 2023 года на территории муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области в размере 55 859 (пятьдесят пять тысяч восемьсот пятьдесят девять) рублей.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области Рябчикова О.Б.
Глава муниципального образования

«Рославльский район» Смоленской области                                           В.В. Ильин